
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W PRZEMYŚLU

Przemyśl, dnia 12 kwietnia 1983 r. Nr 3 Poi. 16—21

16 — Zarządzenie nr 1/83 Naczelnika Gminy Żurawica z dnia
14 stycznia 1983 r. w sprawie wprowadzenia odstępstwa 
od Uproszczonego Planu Zagospodarowania Przestrzen
nego Gminy Żurawica.

17 — Zarządzenie nr 1/83 Naczelnika Gminy Narol z dnia
13 stycznia 1983 r. w sprawie odstępstw od Uproszczo
nego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Gminy 
Narol.

18 — Zarządzenie nr 8/83 Naczelnika Gminy Oleszyce z dnia
10 marca 1983 r. w sprawie podwyższenia stawek od
szkodowawczych za grunty przejęte na własność Pań
stwa jako tereny budowlane.

19 — Zarządzenie nr 9/83 Naczelnika Gminy Oleszyce z dnia
10 marca 1983 r. w sprawie odstępstw od Uproszczone

go Planu Zagospodarowania Przestrzennego Gminy 
Oleszyce.

20 — Zarządzenie nr 21/83 Wojewody Przemyskiego z dnia
7 kwietnia 1983 r. w sprawie ustalenia średniej woje
wódzkiej stawki opłat za pobór wody na terenie woje
wództwa przemyskiego.

21 — Uchwała nr XII/79/83 Wojewódzkiej Rady Narodowej
w Przemyślu z dnia 16 marca J983 r. w sprawie uchy
lenia Zarządzenia Porządkowego Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Przemyślu nr 11/10/80 z dnia 31 maja 
1980 r. w sprawie wzmocnienia dyscypliny społecznej 
oraz zaostrzenia walki z pijaństwem i alkoholizmem na 
terenie województwa przemyskiego.

16
ZARZĄDZENIE NR 1/83 

NACZELNIKA GMINY ŻURAWICA 
z dnia 14.01.1983 r.

■w sprawie wprowadzenia odstępstwa od Uproszczonego Planu 
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Żurawica.

Działając na podstawie § 7 ust. 4 uchwały nr 148 Rady Mi
nistrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu spo
rządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego „M. P. nr 31, poz. 135 
z 1976 r.", rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 sierpnia 
1978 r. w sprawie statusu naczelnika gminy (Dz. U. nr 29, 
poz. 89) oraz zarządzenia nr 87/77 Wojewody Przemyskiego 
z dnia 31 grudnia 1977 r. w sprawie zasad i trybu dokony
wania odstępstw od miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego w województwie przemyskim, 
celem umożliwienia realizacji zagrody na działce nr 773/27 
położonej w miejscowości Bolestraszyce

zarządzam:

§ 1.

Wprowadzić odstępstwo od Uproszczonego Planu Zagospoda
rowania Przestrzennego gminy Żurawica zatwierdzonego de
cyzją nr 76/74 Naczelnika Powiatu Przemyśl z dnia 5.12.1974 r. 
w stosunku do ustaleń dotyczących wyznaczenia terenów bu
dowlanych wsi Bolestraszyce.
Zakres odstępstwa przedstawia załącznik graficzny stanowią
cy integralną część niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Odstępstwo odnosi się do terenu nr nr 771 i 773/27, który 
włącza się do terenów budowlanych wsi Bolestraszyce — 
obszaru oznaczonego symbolem MR (budownictwo zagrodowe 
wsi).

§ 3.

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam inspektorowi 
d/s budownictwa Urzędu Gminy Żurawica.

NACZELNIK GMINY
mgr inż. Kazimierz Furman

17
ZARZĄDZENIE NR 1 

NACZELNIKA GMINY NAROL
z dnia 13.01.1983 r.

w sprawie odstępstwa od uproszczonego planu zagospodaro
wania przestrzennego gminy Narol.

Na podstawie § 11 uchwały nr 148 Rady Ministrów z dnia 
9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgad
niania i zatwierdzania miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego (MP nr 31, poz. 135) oraz § 1 ust. 3 Zarządze
nia nr 87/77 Wojewody Przemyskiego z dnia 31.12.1977 r. 
w sprawie zasad i trybu dokonywania odstępstw od miejsco
wych planów zagospodarowania przestrzennego w wojewódz
twie przemyskim (Dz. Urz. WRN nr 2/78, poz. 11) zarządza 
się co następuje:

§ 1.

Wprowadza się do uproszczonego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Narol zatwierdzonego Zarządzeniem nr 
81/74 Naczelnika Powiatu Lubaczowskiego z dnia 9 grudnia 
1974 r. odstępstwo w zakresie dopuszczenia zabudowy wol
nych działek na obszarze wsi Dębiny w granicach określoT 
nych w załączniku graficznym i tekstowym stanowiących in
tegralną część niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Stwierdza się, że niezbędne zmiany przeznaczenia gruntów 
rolnych na cele nierolnicze będą dokonywane w oparciu 
o odrębne decyzje z uwzględnieniem aktualnych przepisów 
w zakresie ochrony gruntów rolnych i leśnych oraz rekulty
wacji gruntów.

§ 3.

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Głównemu 
Architektowi Województwa przemyskiego.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woj. Rady Narodowej 
w Przemyślu.

NACZELNIK GMINY w NAROLU
mgr Aleksander Brogowski



Dziennik Urzędowy Woj. Rady Narodowej w Przemyślu Poz. 16—21

18
ZARZĄDZENIE NR 8/83 

NACZELNIKA GMINY OLESZYCE
z dnia 10.03.1983 r.

w sprawie podwyższenia stawek odszkodowawczych za grunty 
przejęte na własność Państwa jako tereny budowlane.

Na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 31.01.1961 r. 
o terenach budowlanych ha obszarach wsi (Dz. U. Nr 27 
poz. 216 z 1969 r.) w sprawie zasad przejmowania terenów 
budowlanych na obszarach wsi na własność Państwa (Dz. U. 
Nr 3 poz. 16), § 3 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Rolnic
twa z dnia 22.05.1973 r. w sprawie odszkodowania za przejęte 
na własność Państwa tereny budowlane oraz zbywania dzia
łek budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. Nr 20 poz. 117), 
§ 2 zarządzenia Ministra Rolnictwa i Gospodarki Żywnościo
wej z dnia 18.09.1982 r. w sprawie cen, warunków i trybu 
sprzedaży państwowych nieruchomości rolnych (M. P. Nr 23 
poz. 205)

zarządzam co następuje:

§ 1.
1. Podwyższyć stawki odszkodowawcze za grunty przejęte 

na własność Państwa jako tereny budowlane w następu
jący sposób:
— we wsiach Oleszyce, Stare Oleszyce, Borchów, Zalesie 

i Futory o 250%,
— we wsiach Nowa Grobla i Stare Sioło o 200%

w stosunku do cen sprzedażnych państwowych nieru
chomości rolnych określonych w § 2 zarządzenia Mi
nistra Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej z dnia 
18.09.1982 r.

2. Podwyższone ceny stosować równocześnie przy sprzedaży 
przez Państwo działek budowlanych.

§ 2.

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam kierowni
kowi gminnej służby rolnej.

§ 3.

Traci moc uchwała nr 95/601/72 Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Lubaczowie z dnia 20.10.1972 r. w sprawie 
podwyższenia stawki odszkodowawczej za grunty przejęte 
na własność Państwa jako tereny budowlane.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega' 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Na
rodowej w Przemyślu.

NACZELNIK GMINY 
mgr inż. Władysław Drop

19
ZARZĄDZENIE NR 9/83 

NACZELNIKA GMINY OLESZYCE
z dnia 10.03.1983 r.

w sprawie odstępstwa od uproszczonego planu zagospodaro
wania przestrzennego gminy Oleszyce.

Na podstawie § 11 uchwały nr 148 Rady Ministrów z dnia 
9 llpca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgad
niania i zatwierdzania miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego (MP nr 31, poz. 135) oraz § 1 ust. 3 Zarządze
nia Nr 87/77 Wojewody Przemyskiego z dnia 31 grudnia 
1977 r. w sprawie zasad i trybu dokonywania odstępstw od 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego w wo- 
jewódtzwie przemyskim (Dz. Urz. WRN w Przemyślu nr 2/78, 
poz. 11) zarządza-się co następuje:

§ 1. .
Wprowadza się do uproszczonego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Oleszyce zatwierdzonego Zarządzeniem 

nr 82/74 Naczelnika Powiatu Lubaczowskiego z dnia 9 grud
nia 1974 r. odstępstwo przedstawione w załączniku graficz
nym i tekstowym stanowiących integralną część niniejszego 
zarządzenia.

§ 2.

Odstępstwo dotyczy obszaru wsi Oleszyce Stare. Rozszerza 
się granice terenów budowlanych obejmując przysiółek Usz- 
kowce i Zabiała, w których dopuszcza się budownictwo uzu
pełniające, zabudowy wolnych działek budownictwem zagro
dowym i mieszkaniowym. Część działki w przysiółku Zabiała 
przeznacza się dla potrzeb budowy obiektu sakralnego —- 
kaplicy.

§ 3.

Stwierdza się równocześnie, że zmiana przeznaczenia grun
tów na poszczególne zamierzenia inwestycyjne dokonywana 
będzie w oparciu o odrębne decyzje z uwzględnieniem aktu
alnych przepisów w zakresie ochrony gruntów rolnych i leś
nych oraz rekultywacji gruntów.

§ 4.'

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Głównemu 
Architektowi Województwa Przemyskiego.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Na
rodowej w Przemyślu.

NACZELNIK GMINY
mgr inż. Władysław Drop

20
ZARZĄDZENIE NR 21/83

WOJEWODY PRZEMYSKIEGO
z dnia 7.04.1983 r.

w sprawie ustalenia średniej wojewódzkiej stawki opłat za 
pobór wody na terenie województwa przemyskiego.

Działając na podstawie § 10 ust. 6 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 4.02. 1977 r. w sprawie urządzeń zaopatrze
nia w wodę i urządzeń kanalizacyjnych oraz opłat za wodę 
i odprowadzanie ścieków (Dz. U. Nr 7 poz. 29 z 1977 r.).

Zarządzam

SI. \

Ustalam na rok 1983 średnią wojewódzką stawkę opłat za 
pobór wody z wodociągów zbiorowego zaopatrzenia wsi 
w wodę w wysokości 12 zł za 1 m3 wody odpowiednio do 
średnich kosztów utrzymania i eksploatacji tych urządzeń 
na terenie województwa.
Kalkulację kosztów stanowiącą podstawę do obliczenia śred
niej stawki wojewódzkiej przedstawia karta kalkulacyjna 
(zał. Nr 1 do Zarządzenia).*

§ 2. z

1. Ustalona średnia wojewódzka stawka opłat obowiązuje 
wszystkich zainteresowanych użytkowników urządzeń zbio
rowych wsi eksploatowanych przez Wojewódzki Zakład1 
Usług Wodnych w Przemyślu, Przedsiębiorstwo Wodocią
gów i Kanalizacji w Przemyślu oraz Przedsiębiorstwo Go
spodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jarosławiu, za
równo osoby fizyczne, instytucje i organizacje społeczne, 
polityczne, zawodowe oraz jednostki gospodarki uspołecz
nionej.

2. Wynikłą ze stosowania niniejszego Zarządzenia nadwyżkę 
•wpływów nad kosztami rzeczywistymi —. Przedsiębiorstwo
Wodociągów i Kanalizacji w Przemyślu oraz Przedsiębior
stwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jarosła
wiu obowiązane jest przekazać Wojewódzkiemu Zakładowi 
Usług Wodnych w Przemyślu.



Dziennik Urzędowy Woj. Rady Narodowej w Przemyślu Poz. 16—21

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierzam Wojewódzkiemu Zakłado
wi Usług Wodnych w Przemyślu, Przedsiębiorstwu Wodocią
gów i Kanalizacji w Przemyślu, Przedsiębiorstwu Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Jarosławiu, Naczelnikom 
Gmin oraz Miast i Gmin.

§ 4.

Traci moc obowiązującą Zarządzenie Nr 31/82 Wojewody 
Przemyskiego z dnia 15.04.1982 r. w sprawie ustalenia śred
niej wojewódzkiej stawki opłat za pobór wody na terenie 
województwa przemyskiego na 1982 r.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1983 r. 
i podlega opublikowaniu w Dz. Urz. WRN w Przemyślu.

WOJEWODA
mgr Andrzej Wojciechowski

Z 21
UCHWAŁA NR XII/79/83

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PRZEMYŚLU
z dnia 16.03.1983 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia Porządkowego Wojewódz
kiej Rady Narodowej w Przemyślu Nr H/10/80 z dnia 31 maja 
1980 r. w sprawie wzmocnienia dyscypliny społecznej oraz 

zaostrzenia walki z pijaństwem i alkoholizmem na terenie 
województwa przemyskiego.

Wojewódzka Rada Narodowa działając na podstawie art. 
7 i 8 ustawy z dnia 25 lutego 1964 r. o wydawaniu przepisów 
prawnych przez rady narodowe (Dz. U. Nr 8, poz. 47 z 1964 r.) 
kierując się wnioskiem Wojewody Przemyskiego oraz pozy
tywnym w tym zakresie stanowiskiem Komisji Przestrzegania 
Prawa i Porządku Publicznego WRN, w związku z ustawowym 
uregulowaniem problematyki walki z pijaństwem i alkoholiz
mem —

postanawia

§ 1.
uchylić z dniem 12 maja 1983 r. — tj. z dniem wejścia w ży
cie przepisów ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciw
działaniu alkoholizmowi — Zarządzenie Porządkowe Woje- • 
wódzkiej Rady Narodowej W Przemyślu Nr 11/10/80 w spra
wie wzmocnienia dyscypliny społecznej, zaostrzenia wałki 
z pijaństwem i alkoholizmem na terenie województwa prze
myskiego.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opubli
kowaniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Naro
dowej w Przemyślu oraz przekazaniu do wiadomości za po
średnictwem lokalnej prasy.

. PRZEWODNICZĄCY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Jerzy Mastalerczyk ,

Redaguje Zespół: Urząd Wojewódzki Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr 
ul. Rynek 24, 37-700 Przemyśl, tel. 34-19

Administracja: Urząd Wojewódzki Wydział Budżetowo-Gospodarczy ul. Rynek 24 
37-700 Przemyśl, tel. 20-56, Konto Nr 65009-1544-255 NBP Oddział Przemyśl

Cena prenumeraty: roczna (ze skorowidzem) — 125 zł
Opłaty za prenumeratę uiszcza się na konto Wydziału Budżetowo-Gospodarczego.
Cena pojedynczego egzemplarza o objętości do czterech stron druku (włącznie) wynosi 10 zł, 
przy większej ilości stron dolicza się po 2,50 zł za każdą rozpoczętą stronę drukowaną.

ODBIORCA 
Opłata pocztowa 
uiszczona 
ryczałtem




